[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  15.07.2020                                  № 169
                             г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района № 66 от 31 марта 2020 года «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»:
1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции: «1. Приостановить (ограничить) до 03 августа 2020 года деятельность находящихся на территории района отдельных организаций независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, а также индивидуальных предпринимателей (далее - организации), за исключением следующих организаций:»;
1.2. Внести изменения в приложение к постановлению «Перечень организаций района, на которые не распространяется запрет на осуществление деятельности» дополнив его следующими позициями:
	574.
	ООО «Кристалл» (в части работы на вынос и уличных кафе

Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания 					         С.А. Фёкличев
image1.jpeg